

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220174 / PROCESSO
LICITATÓRIO: PE015/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220174

Processo Licitatório: PE015/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS, FERRAMENTAS,
PNEUS E MATERIAL PERMANENTE PARA MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS E MAQUINAS
PESADAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
SECRETARIAS: SEMOB e SEMURDE PREÇO PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL
GRÁFICO E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA ATENDER AS
SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMFI, SEMTUR,
SEMEL, SEMCULT, SEMAGRI, SEMURB E SEMOB.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO
LTDA

Data da assinatura: 31 de março de 2022

Valor: R\$ 34.520,00 (trinta e quatro mil quinhentos e vinte reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VL.R.UNIT.	VL.R.TOTAL
1	CAPA DE PROCESSO F-4 TAM: 44,5X31,5CM --	24000	unidade	R\$ 0,95	R\$ 22.800,00
2	IMPRESSO F-8 21X31 BLOCOS COM 100 FOLHAS -	1000	bloco	R\$ 11,72	R\$ 11.720,00
VALOR TOTAL:					R\$ 34.520,00

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES

Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Publicado por:

Ana Paula Alves Martins

Código Identificador:21CA030A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Pará no dia 05/04/2022. Edição 2966

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA**
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220174 / PROCESSO LICITATÓRIO: PE015/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220174

Processo Licitatório: PE015/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS, FERRAMENTAS, PNEUS E MATERIAL PERMANENTE PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS E MAQUINAS PESADAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: SEMOB e SEMURDE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL GRÁFICO E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMFI, SEMTUR, SEMEL, SEMCULT, SEMAGRI, SEMURB E SEMOB.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: MACRO PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA

Data da assinatura: 31 de março de 2022

Valor: R\$ 21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	CLIPS MÉDIO Nº 2 –	1000	caixa	R\$ 2,60	R\$ 2.600,00
2	GRAMPEADOR GRANDE –	180	unidade	R\$ 105,00	R\$ 18.900,00
		VALOR TOTAL:			R\$ 21.500,00

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES

Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Publicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador:E8F56C03

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 05/04/2022. Edição 2966

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220174 / PROCESSO
LICITATÓRIO: PE015/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220174

Processo Licitatório: PE015/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS, FERRAMENTAS, PNEUS E MATERIAL PERMANENTE PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS E MAQUINAS PESADAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: SEMOB e SEMURDE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL GRÁFICO E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMFI, SEMTUR, SEMEL, SEMCULT, SEMAGRI, SEMURB E SEMOB.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: G.P.A GERENCIAMENTO E PROJETOS EIRELI

Data da assinatura: 31 de março de 2022

Valor: R\$ 20.423,40 (vinte mil quatrocentos e vinte e três reais e quarenta centavos)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	PLACA LOMBA DA 60X40CM -	60	unidade	R\$ 170,77	R\$ 10.246,20
2	PLACA PARE 40CM REDONDO -	30	unidade	R\$ 169,47	R\$ 5.084,10
3	PLACA ADVERTÊNCIA 60CM REDONDO -	30	unidade	R\$ 169,77	R\$ 5.093,10
VALOR TOTAL:					R\$ 20.423,40

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES

Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Publicado por:

Ana Paula Alves Martins

Código Identificador:4A983A25

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 05/04/2022. Edição 2966

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220174 / PROCESSO
LICITATÓRIO: PE015/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220174

Processo Licitatório: PE015/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS, FERRAMENTAS, PNEUS E MATERIAL PERMANENTE PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS E MAQUINAS PESADAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: SEMOB e SEMURDE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL GRÁFICO E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMFI, SEMTUR, SEMEL, SEMCULT, SEMAGRI, SEMURB E SEMOB.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: L.C. INDUSTRIA GRAFICA E EDITORA LTDA

Data da assinatura: 31 de março de 2022

Valor: R\$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	ENVELOPE TIMBRADO COR OURO TAM 36X26 CM (SO FRENTE UMA COR) -	20000	unidade	R\$ 0,70	RS 14.000,00
2	Bobina para Ploter --	25	unidade	R\$ 60,00	RS 1.500,00
VALOR TOTAL:					RS 15.500,00

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES

Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Publicado por:

Ana Paula Alves Martins

Código Identificador:65F7CCE2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 05/04/2022. Edição 2966

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220174 / PROCESSO LICITATÓRIO: PE015/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220174

Processo Licitatório: PE015/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS, FERRAMENTAS, PNEUS E MATERIAL PERMANENTE PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS E MAQUINAS PESADAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: SEMOB e SEMURDE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL GRÁFICO E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMFI, SEMTUR, SEMEL, SEMCULT, SEMAGRI, SEMURB E SEMOB.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: N M DOS SANTOS GRAFICA LTDA

Data da assinatura: 31 de março de 2022

Valor: R\$ 1.237.105,65 (um milhão duzentos e trinta e sete mil cento e cinco reais e sessenta e cinco centavos)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VL.R.UNIT.	VL.R.TOTAL
1	LIVRO ATA -	210	unidade	R\$ 18,50	R\$ 3.885,00
2	PAPEL A4 10X1 75g/m² 210mmx297 mm 500 folhas -	1500	caixa	R\$ 241,98	R\$ 362.970,00
3	CARTAZ F-2 46X66 COLORIDO FRENTE PAPEL COUCHÊ 150G -	200	unidade	R\$ 6,44	R\$ 1.288,00
4	CAPA DE PROCESSO 2 PARTES F-6 TAM: 24X31,50CM -	1500	unidade	R\$ 0,82	R\$ 1.230,00
5	ENVELOPE TIMBRADO COR OURO TAM 18X24 CM (SÔ FRENTE UMA COR) -	500	unidade	R\$ 0,69	R\$ 345,00
6	ENVELOPE TIMBRADO COR OURO TAM 34X24 CM (SÔ FRENTE UMA COR)-	1500	unidade	R\$ 0,79	R\$ 1.185,00
7	IMPRESSO F-16 16X22 BLOCOS -	1000	bloco	R\$ 6,98	R\$ 6.980,00
8	IMPRESSO F-8 21X31 UMA COR PAPEL CARTOLINA 120G BRANCA -	1000	unidade	R\$ 0,80	R\$ 800,00
9	IMPRESSO F-4 44,5X31,5CM UMA COR PAPEL CARTOLINA 120G BRANCA -	1000	unidade	R\$ 1,09	R\$ 1.090,00
10	FOLDER PAPEL COUCHÊ 115G BRILHO F-8 21X31CM -	8000	unidade	R\$ 0,62	R\$ 4.960,00
11	CARTÃO DE VISITA COLORIDO TAM: 9X5 COM VERNIZ -	10	milheiro	R\$ 243,94	R\$ 2.439,40
12	CARIMBO ASSINATURA - AUTO ENTINTADO TAM: 14X38mm -	500	unidade	R\$ 34,04	R\$ 17.020,00
13	CARIMBO ASSINATURA - AUTO ENTINTADO TAM: 18X47mm -	200	unidade	R\$ 66,59	R\$ 13.318,00
14	CARIMBO PROTOCOLO QUADRADO - AUTO ENTINTADO TAM: 40X60mm -	150	unidade	R\$ 112,69	R\$ 16.903,50
15	CARIMBO PROTOCOLO REDONDO - AUTO ENTINTADO TAM: 30mm -	100	unidade	R\$ 61,89	R\$ 6.189,00
16	REFIL PARA CARIMBO - AUTO ENTINTADO TAM: 14X38mm 18X47mm -	400	unidade	R\$ 17,97	R\$ 7.188,00
17	REFIL PARA CARIMBO - AUTO ENTINTADO TAM: 40X60mm -	250	unidade	R\$ 30,97	R\$ 7.742,50
18	REFIL PARA CARIMBO - AUTO ENTINTADO TAM: 30mm -	200	unidade	R\$ 30,97	R\$ 6.194,00
19	ENCADERNAÇÃO TAM: A4 APOSTILA ATÉ 200 PAGINAS -	250	unidade	R\$ 68,44	R\$ 17.110,00
20	ENCADERNAÇÃO TAM: A4 APOSTILA ATÉ 200 PAGINAS - CAPA PVC SEM IMPRESSÃO	300	unidade	R\$ 29,64	R\$ 8.892,00
21	CARIMBO NUMERADOR AUTOMÁTICO - BASE DE METAL COM 6 DÍGITOS -	15	unidade	R\$ 393,99	R\$ 5.909,85
22	ADESIVO VINIL LEITOSO -	1000	metro quadrado	R\$ 112,49	R\$ 112.490,00
23	ADESIVO PERFURADO -	150	metro quadrado	R\$ 121,49	R\$ 18.223,50
24	ADESIVO TRANSPARENTE -	70	metro quadrado	R\$ 117,89	R\$ 8.252,30
25	BANNER EM LONA 280G -	100	metro quadrado	R\$ 108,74	R\$ 10.874,00
26	FAIXA DE LONA 280G -	120	metro quadrado	R\$ 112,44	R\$ 13.492,80
27	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO -	120	metro quadrado	R\$ 226,44	R\$ 27.172,80
28	PLACA DE IDENTIFICAÇÃO -	100	metro quadrado	R\$ 232,44	R\$ 23.244,00
29	PAINEL BANDEJA -	50	metro quadrado	R\$ 166,64	R\$ 8.332,00
30	PAINEL BANDEJA - EM METALON 15X15#20 -	20	metro quadrado	R\$ 155,09	R\$ 3.101,80
31	LONA 280G IMPRESSÃO DIGITAL -	30	metro quadrado	R\$ 113,99	R\$ 3.419,70
32	LONA 440G IMPRESSÃO DIGITAL -	50	metro quadrado	R\$ 115,00	R\$ 5.750,00
33	OUTDOOR TAM: 9X3M - EM LONA 280G IMPRESSÃO DIGITAL -	100	unidade	R\$ 1.915,00	R\$ 191.500,00
34	OUTDOOR TAM: 9X3M - EM PAPEL 90G IMPRESSÃO DIGITAL -	20	unidade	R\$ 647,49	R\$ 12.949,80
35	PLOTAGEM DE VEÍCULOS -	400	metro quadrado	R\$ 141,74	R\$ 56.696,00
36	ESTRUTURA PARA OUTDOOR TAM: 9X3 -	50	unidade	R\$ 4.689,00	R\$ 234.450,00
37	TERMO DE INTIMAÇÃO F-16 20X15CM 50X2 IMPRESSÃO PRETO FRENTE -	200	bloco	R\$ 15,94	R\$ 3.188,00
38	TAXA DE EMBARQUE F-16 20X15CM 50X2 IMPRESSÃO PRETO FRENTE -	500	bloco	R\$ 9,89	R\$ 4.945,00
39	PLACAS SINALIZAÇÃO ADVERTENCIA DE MEIA PISTA TAM: 1,50X0,80M -	30	unidade	R\$ 179,49	R\$ 5.384,70
			VALOR TOTAL:		R\$ 1.237.105,65

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES

Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Publicado por:
Ana Paula Alves Martins
Código Identificador:9D658389

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 05/04/2022. Edição 2966
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220174 / PROCESSO LICITATÓRIO: PE015/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220174

Processo Licitatório: PE015/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS, FERRAMENTAS, PNEUS E MATERIAL PERMANENTE PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS E MAQUINAS PESADAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: SEMOB e SEMURDE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL GRÁFICO E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMFI, SEMTUR, SEMEL, SEMCULT, SEMAGRI, SEMURB E SEMOB.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: A R SILVEIRA LIMA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

Data da assinatura: 31 de março de 2022

Valor: R\$ 421.632,20 (quatrocentos e vinte e um mil seiscentos e trinta e dois reais e vinte centavos)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	ALFINETES PARA COSTURA COM CABEÇA -	200	caixa	R\$ 17,04	R\$ 3.408,00
2	ALMOFADA PARA CARIMBO --	150	unidade	R\$ 9,69	R\$ 1.453,50
	BASTÃO Cola bastão 11,2 mm x 30 cm com 1Kg -	180	unidade	R\$ 2,44	R\$ 439,20
4	BORRACHA APAGADORA BRANCA 60X1 -	100	caixa	R\$ 11,64	R\$ 1.164,00
5	CADERNO DE PUNTO --	80	unidade	R\$ 20,54	R\$ 1.643,20
6	CADERNO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA -	100	unidade	R\$ 16,09	R\$ 1.609,00
7	CAIXA P/ ARQUIVO MORTO P.V.C --	13000	unidade	R\$ 11,89	R\$ 154.570,00
8	CALCULADORA --	250	unidade	R\$ 37,44	R\$ 9.360,00
9	CANETA/BOLÍGRAFO 1.0 MM PONTA MÉDIA -	300	caixa	R\$ 41,34	R\$ 12.402,00
10	CD-R virgem 700MB 80 minutos 12X1 --	210	caixa	R\$ 34,54	R\$ 7.253,40
11	PASTA ABA --	800	unidade	R\$ 9,49	R\$ 7.592,00
12	PASTA SUSPensa --	800	caixa	R\$ 179,97	R\$ 143.976,00
13	PERCEVEJOS MEDIOS --	120	caixa	R\$ 4,99	R\$ 598,80
14	PERFURADOR GRANDE --	70	unidade	R\$ 118,24	R\$ 8.276,80
15	PERFURADOR MEDIO --	200	unidade	R\$ 41,19	R\$ 8.238,00
16	PINCEL ATOMICO PERMANENTE --	230	caixa	R\$ 4,09	R\$ 940,70
17	PRANCHETA MDF, tamanho 314MMX22mm. --	200	unidade	R\$ 6,14	R\$ 1.228,00
18	Régua Plástica Transparente 30 Cm --	350	unidade	R\$ 1,89	R\$ 661,50
19	EXTRATOR DE GRAMPO --	220	unidade	R\$ 28,09	R\$ 6.179,80
20	Tesoura de Aço Inox 8" --	240	unidade	R\$ 7,14	R\$ 1.713,60
21	TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO 10 ML 12X1 --	30	caixa	R\$ 67,40	R\$ 2.022,00
22	VISOR PARA PASTA SUSPensa + ETIQUETA C/50JG --	180	pacote	R\$ 11,09	R\$ 1.996,20
23	PISTOLA DE COLA QUENTE --	50	unidade	R\$ 5,09	R\$ 254,50
24	PRENDEDOR DE PAPEL --	500	caixa	R\$ 27,09	R\$ 13.545,00
25	PORTA CANETA/LAPIS/CLIPES --	100	unidade	R\$ 28,09	R\$ 2.809,00
26	PORTA FOLHA --	100	unidade	R\$ 53,99	R\$ 5.399,00
27	BLOCO DE RECADO --	500	pacote	R\$ 9,14	R\$ 4.570,00
28	FOLHA DE EVA, liso 2MM 60X40CM, cores variadas.	1000	unidade	R\$ 2,99	R\$ 2.990,00
29	TECIDO TNT --	3000	metro	R\$ 3,99	R\$ 11.970,00
30	TINTA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO NAR COR AZUL E PRETA -	300	unidade	R\$ 11,23	R\$ 3.369,00
VALOR TOTAL:					R\$ 421.632,20

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES
Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Publicado por
Ana Paula Alves Marti
Código Identificador: 81338B8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 05/04/2022. Edição 2966
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU - PA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220174 / PROCESSO LICITATÓRIO: PE015/2022-SRP

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 20220174

Processo Licitatório: PE015/2022-SRP

Parte contratante: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO XINGU

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS, FERRAMENTAS, PNEUS E MATERIAL PERMANENTE PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS VEÍCULOS E MAQUINAS PESADAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS: SEMOB e SEMURDE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, MATERIAL GRÁFICO E DE COMUNICAÇÃO VISUAL, PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAPLAN, SEMAGOV, SEMFI, SEMTUR, SEMEL SEMCULT, SEMAGRI, SEMURB E SEMOB.

Vigência da ata: (12 meses a partir da assinatura da Ata)

Parte Contratada: AZEVEDO E AZEVEDO COMER. VAREJ. DE ALIMENTOS LTDA ME

Data da assinatura: 31 de março de 2022

Valor: R\$ 129.072,00 (cento e vinte e nove mil setenta e dois reais)

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VLR.UNIT.	VLR.TOTAL
1	CLIPS GRANDE Nº 8 --	800	caixa	R\$ 1,80	R\$ 1.440,00
2	CLIPS GRANDE Nº 4 --	1000	caixa	R\$ 1,90	R\$ 1.900,00
3	CLIPS GRANDE Nº 5 --	1000	caixa	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
4	CLIPS MÉDIO Nº 3 --	1000	caixa	R\$ 2,00	R\$ 2.000,00
5	CLIPS PEQUENO Nº 1 --	1000	caixa	R\$ 4,70	R\$ 4.700,00
6	Cola para Isopor 90gr 12X1 --	350	caixa	R\$ 57,00	R\$ 19.950,00
7	CORRETIVO LIQUIDO --	100	caixa	R\$ 29,80	R\$ 2.980,00
8	ESTILETE LARGO --	280	unidade	R\$ 5,50	R\$ 1.540,00
9	FITA ADESIVA DUPLA FACE, tamanho 12x30mm --	800	unidade	R\$ 1,40	R\$ 1.120,00
10	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE --	1500	unidade	R\$ 6,10	R\$ 9.150,00
11	GRAMPO P. GRAMPEADOR MANUAL --	50	caixa	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
12	GRAMPO P. GRAMPEADOR 26/6 (5000UN) --	500	caixa	R\$ 4,70	R\$ 2.350,00
13	GRAMPEADOR MANUAL --	100	unidade	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00
14	GRAMPEADOR MÉDIO --	250	unidade	R\$ 70,00	R\$ 17.500,00
15	COLCHETE FIXAÇÃO --	200	caixa	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
16	COLCHETE FIXAÇÃO Nº 15 --	300	caixa	R\$ 23,00	R\$ 6.900,00
17	COLCHETE FIXAÇÃO Nº 10 --	100	caixa	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
18	GRAMPO TRILHO METAL --	350	caixa	R\$ 26,80	R\$ 9.380,00
19	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO --	550	pacote	R\$ 23,00	R\$ 12.650,00
20	LÁPIS PRETO --	300	caixa	R\$ 52,00	R\$ 15.600,00
21	LIGA P/ CEDULAS --	50	pacote	R\$ 54,00	R\$ 2.700,00
22	CANETA MARCA TEXTO --	230	caixa	R\$ 19,40	R\$ 4.462,00
			VALOR TOTAL:		R\$ 129.072,00

JOAO CLEBER DE SOUSA TORRES

Prefeito Municipal de São Félix do Xingu

Publicado por:
 Ana Paula Alves Martins
 Código Identificador: 515E4204

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará no dia 05/04/2022. Edição 2966

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/famep/>